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To: minvws. nl]; [EES BE. (RED INEEEZM @minvws.nl]
From: EE
Sent: Wed 1/20/2021 11 23:33 AM
Subject: RE: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerdworden

Received: Wed 1/20/2021 11:23:34 AM

Gedoe over de chauffeurs. Ik hebBEJdringend aangegeven alleen vitaal en van cruciazl belang de schil erom heen moet zijn.
chauffeurs kunnen over enige weken met astrazenica. Gaan ze nu regelen

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

vor: [EKER IE. (NEE) JRE mines.

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 10:55

nor:IEEGENIE BEDMEERc ins. EEL I. (32)SEE6 inv.
Onderwerp: RE: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

Bedankt en duidelijk. Dan wachten we de onderbouwing vanEE dus af?

En zoals ik het nu begrijp gaan de chauffeurs dus uiteindelijk wel mee, omdat ze ook binnen bij de patiént de huisarts helpen.

Het verslag probeer ik snel af te ronden. Wil je van beide momenten, dus ochtend en avond een verslag?
Avond is al bijna klaar, ochtend moet ik dan nog officieel maken/in een format gieten.

Sree

I

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 10:51

Aan: EE EE)MEEeo minvws.ni>; iE GE)HEEeo minvws.ni>
Onderwerp: RE: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

Ik heb (fE8gebeld en aangegeven dat goed onderbouwd moet zijn, dat ze betrokken zijn bij covid- spoedzorg en later ook bij de
mobiele teams voor vaccinaties thuis. Dat is zoals er nu ook naar gekeken wordt. Hij herinnerde zich dit gesprek wel. Blijkt dat

als huisarts dit inderdaad had aangegeven dat chauffeurs niet meegenomen hoefden te worden omdat ze buiten

bleven. Dat blijkt nu bij nadere inventarisatie een uitzondering te zijn. chauffeurs helpen ook binnen bij de patient de huisarts

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

van: [EXER OR. GEER)EEEc minvvis.ni>
Verzonden: woensdag 20 januari 2021 10:41

aan:IEEE.EXETS GR (EXED) <BEXEDNN@ inves. >; EEERD BR. (ED) JEEEDMle minvws.ni>
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Onderwerp: RE: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

HoEEE

Ik heb met beide overleggen met de LHV driftig meegetypt. Ik had eerlijk gezegd alleen rekening gehouden met een officieel

verslag van het avond overleg met de LHV, maar er kan op basis van mijn aantekeningen ook een verslag van het overleg in de

ochtend komen.

In mijn aantekeningen van zowel het overleg met alleen het RIVM in de ochtend als van het overleg met de LHV erbij staat de

groep chauffeurs nadrukkelijk wel genoemd. Beide keren is nadrukkelijk de groep van chauffeurs besproken en door jou

geaccordeerd.

Ik heb net even metEREgesproken. Wat ik zou kunnen doen, is bij de LHV vragen of ze willen onderbouwen waarom de door

hun genoemde groepen cruciazl zijn voor de directe huisartsen spoedzorg. En daarbij natuurlijk noodzakelijk patiéntcontact
hebben. Die onderbouwing gaat dan zowel om de chauffeurs als om de andere medewerkers.

Zie hieronder een stukje uit mijn aantekeningen van het gesprek met het RIVM:

35000 totaal, 12500 spoedzorg, 3000 chauffeurs e.d. die zelf patiénten zien. EER eens met ook de chauffeurs meenemen.

Iedereen die in de huisartsenspoedzorg contact heeft met patiénten. Dat zijn in principe de huisartsen. Vanuit de

huisartsenposten gaan ze met een chauffeur naar patiénten toe. Dat mogen er maximaal 15.000 zijn. niemanddie geen

Kun jij je erin vinden dat ik contact opneem met de LHV hierover. Volgens mij is het een hele legitieme vraag dat wij van de LHV

een onderbouwing van de groep vragen. Over het geel gemarkeerde ben zowel jij, als Hugo en het RIVM ook heel duidelijk
geweest.

es

Van: EE) IE EE) EEE mins.
Verzonden: woensdag 20 januari 2021 10:06

Onderwerp: RE: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

Urgentie: Hoog

SRN jk heb verslag nodig van het gesprek van maandagmorgen. We hebben echt afgesproken dat chauffeurs niet nu

gevaccineerd worden

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 19:29

an: EEL IE. (ED) ERE is.IEEE,EXECS 0 (EEECY)EEE0 iis >
Onderwerp: FW: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

votIEEE

Zie hieronder. Ik heb aan [JJIEEEra2g9d om een lijst te maken van de zorgverleners die binnen die groep van 15.000

vallen.

Is dit waar jullie naar op zoek zijn? Zijn suggestie om die laatste 2 groepen niet mee te hemen in de berichtgeving lijkt mij goed.
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a
Van: 5.1.2e <P @|hv.nl>

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 17:55

Onderwerp: RE: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

Hallo [EE
Het gaat om:

- Allein de acute zorg werkzame huisartsen zowel overdag als in de ANW (dat zullen de meesten zijn). Dus praktijkhoudend,
waarnemend en in dienst van een huisarts of gezondheidscentrum en een deel van de artsen in opleiding.

En op de huisartsenpost:
- De verpleegkundig specialisten
- De physician assistants

- De chauffeurs die mee naar binnen gaan met de huisarts bij visite (de meesten doen dat)

En als er dan nog ruimte is:

- De triagisten en omloopassistenten die veel en langdurig fysiek contact hebben (per post wisselend georganiseerd begreep ik)
-  Overig personeel waar dit voor geldt (zal niet veel zijn)

Is dit watje bedoelde? Wat ons betreft nemen we die laatste twee nog niet mee in onze berichtgeving, om geen verkeerde

verwachtingen te wekken.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl

Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon (oss) IEEEMobiel 0cINEE-mail [EE @hv.nl

ver: IESEBE! (ED) SEEEEc mins
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 14:19

AanJKETHIEEED© hv. >
Onderwerp: Vraag over groep huisartsen en medewerkers die gevaccineerd worden

Hoi EXPE]

Heb jij (of iemand bij de LHV) misschien een overzicht/puntgewijs lijstje van de groep die binnen de 15.000 huisartsen + personeel

vallen. We zijn dan denk ik op zoek naar functietitels.

Reden voor dit lijstje is onder andere dat we goed scherp willen hebben wie er een vaccin mogen ontvangen. Om zo die 15.000

vaccins echt bij die groep terecht te laten komen waar het voor bedoeld is.

Lukt dat lijstje vandaag?

Groetjes,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Curatieve Zorg |

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
*
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